Муниципальное образование

«Приморский муниципальный район» Архангельской области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 октября 2023 г.                                                                                 № 2366

г. Архангельск

О признании утратившими силу отдельных постановлений

администрации муниципального образования

«Приморский муниципальный район»

 В соответствии с Указом Губернатора Архангельской области от 18

октября 2023 года № 98-у «Об отмене режима повышенной готовности для

органов управления и сил Архангельской территориальной подсистемы

единой государственной системы предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций», руководствуясь статьей 5 Устава муниципального

образования «Приморский муниципальный район» Архангельской области,

администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т :

 1. Признать утратившими силу постановления администрации

муниципального образования «Приморский муниципальный район»:

 от 24 марта 2020 года № 636 «О мерах по противодействию

распространению на территории муниципального образования «Приморский

муниципальный район» новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)»;

 от 30 марта № 661 «О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования «Приморский муниципальный

район» от 26 марта 2020 года № 636»;

 от 31 марта 2020 года № 668 «О внесении изменений в План

мероприятий по предупреждению завоза и распространению новой

коронавирусной инфекции (COVID-2019)  на территории муниципального

образования «Приморский муниципальный район»;

 от 3 апреля 2020 года № 705 «О внесении изменений в План

мероприятий по предупреждению завоза и распространению новой

коронавирусной инфекции (COVID-2019)  на территории муниципального

образования «Приморский муниципальный район»;

 от 13 апреля 2020 года № 771 «О внесении изменений в План

мероприятий по предупреждению завоза и распространению новой

коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории муниципального

образования «Приморский муниципальный район»;

 от 17 апреля 2020 года № 821 «О внесении изменений в состав

оперативного штаба по противодействию распространению новой

коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории муниципального

образования «Приморский муниципальный район»;

 от 22 апреля 2020 года № 850 «О внесении изменений в План

мероприятий по предупреждению завоза и распространению новой

коронавирусной инфекции (COVID-2019)  на территории муниципального

образования «Приморский муниципальный район»;

 от 19 июня 2020 года № 1134 «О внесении изменений в План

мероприятий по предупреждению завоза и распространению новой

коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории муниципального

образования «Приморский муниципальный район»;

 от 10 июля 2020 года № 1237 «О внесении изменений в План

мероприятий по предупреждению завоза и распространению новой

коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории муниципального

образования «Приморский муниципальный район»;

 от 24 июля 2020 года № 1357 «О внесении изменений в План

мероприятий по предупреждению завоза и распространению новой

коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории муниципального

образования «Приморский муниципальный район»;

 от 14 сентября 2021 года № 1951 «О внесении изменений в состав

оперативного штаба по противодействию распространению новой

коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории муниципального

образования «Приморский муниципальный район»;

 от 9 ноября 2021 года № 2349 «О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования «Приморский муниципальный

район» от 26 марта 2020 года № 636».

 2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании

«Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рудкина